
２０２４年  1２月    

 

   お 客 さ ま 各 位 

釜石市鈴子町１４７番地５     

釜 石 瓦 斯 株 式 会 社    

（小売登録番号：C００１５）   

 

供給約款の一部（検針票、払込書の有料化に伴う事項）改定について 

 

 日頃は釜石ガスをご利用くださいまして誠にありがとうございます。 

当社では２０２５年１月より、環境保全の取り組みの一環として毎月の検針票、払込書の発行を廃止

し、希望されるお客様には有料で書面を発行致します。 

ついては、２０２５年１月１日より、ガス小売供給約款及び各種選択約款の内容 （検針票、払込書の有

料化に伴う事項）を改定することとしたことに伴い、最終保障供給約款の内容 （検針票、払込書の有料化

に伴う事項）につきましても改定いたしました。 

弊社といたしましては、これからも都市ガスの安定供給と保安を第一に、より一層のお客さまサービス

の向上に努める所存でございますので、ご理解と引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


